**prefatio de cruce.** Qui salutē  
humani generis. **Oratio.** So-  
derūt manus meas et pedes me-  
os: et dinumerauerūt omnia os-

**O**mnis **Postcō.** sa mea.  
Iesu christe fili dei viui:  
qui hora sexta pro redemptio-  
ne mundi crucis patibulum  
ascendisti: et sanguinem tuum  
preciosum in remissionē pec-  
catorū nostrorum sudisti: te hu-  
militer deprecamur ut post obi-  
tum nostrum: paradisi ianu-  
as nos gaudenter introire cō-  
cedas. **Qui viuis.** **Missa ar-**  
**changelii raphaelis. Introi.**

**R**ego sum azarias ana-  
nie magni filius: ego  
sum raphael archan-  
gelus: vnus ex septē  
qui astamus ante conspectus do-  
mini: pax vobis: nolite timere:  
dominus exaudiuit preces ve-  
stras: et misit me ad vos: ut curē  
vos alla. **ps.** Benedicite domi-  
nus omnes electi eius: agite diē  
letitie. et confitemini illi. **ps.** **Blis**  
**O**mnis qui beatum **Oratio.**  
Raphaelis archange-  
lum: thobie famulo tuo pro-  
perante preuium direxisti: et  
inter huius vite ac vite varie-  
tates atq; discrimina donasti  
custodē: da quesumus: ut eius-  
dem protegatur auxilio: q̄-  
tenus et vite presentis vitam?

pericula: et ad gaudia valea-  
mus peruenire celestia. **Per.**

**Lectio libri thobie. 12.**  
**O**mnis angelus raphael  
ad thobiam. Et enī sacramē-  
tum regis abscondere bonū  
est. Opera autem dei reuela-  
re: et confiteri honorificum ē.  
Bona est oratio cum ieiunio  
et elemosyna: magis q̄ thesau-  
ros auri recondere. Quoniam  
elemosyna a morte liberat: et  
ipsa est que purgat peccata:  
et facit inuenire vitam eternā.  
Qui autem faciunt peccata  
et iniquitates: hostes sunt ani-  
me sue. Manifesto ergo vo-  
bis veritatem: et non abscōn-  
dam a vobis sermonem oc-  
cultum. Quando orabas cum  
lachrymis: et sepeliebas mor-  
tuos: et dereliquebas pran-  
dium: et abscondebas mortu-  
os per diē in domo tua: et no-  
cte sepeliebas eos: ego ob-  
tuli orationem tuam domino.  
Et quia acceptus eras deo:  
necesse fuit ut temptatio pro-  
baret te. Et nunc misit me do-  
minus ut curem te: et saram  
uxorem filij tui a demonio li-  
berem. Ego sum raphael an-  
gelus: vnus ex septem qui a-  
stamus ante dominum. Cum  
hec audissent turbati sunt: et  
trementes ceciderunt super